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BAFFS BEAUTY PEN
Masażer pod oczy
sonoforeza i fototerapia
Perłowy
Cena 159,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905930212149

Opis produktu

BAFFS Soniczny masażer do okolic oczu z funkcją fototerapii i
podgrzewania - kolor perłowy
Wypróbuj masażer pod oczy, który pomoże Ci zredukować poranną opuchliznę, zmniejszy cienie pod oczami oraz
poprawi krążenie krwi. Regularne masaże urządzeniem marki BAFFS wraz z Twoimi ulubionymi kosmetykami tj. serum,
krem, balsam czy płatki pod oczy sprawią, że skóra stanie się wygładzona, a zmarszczki mniej widoczne! Częsty masaż
okolic oczu pomaga także zmniejszyć napięcie mięśniowe i relaksuje skórę, przyczynia się to do ogólnego uczucia odprężenia i
poprawy samopoczucia. Pozbądź się raz na zawsze kurzych łapek czy worków pod oczami!

Dlaczego warto? Ręczne aplikowanie kosmetyku sprawia, że większość substancji pozostaje na wierzchu skóry i nigdy się
nie wchłania.

Cechy urządzenia:
1️⃣ Urządzenie posiada funkcje sonoforezy (wykorzystaniu ultradźwięków do głębokiego wnikania substancji aktywnych w
skórę), jonoforezy ( technika wprowadzania substancji aktywnych w głąb skóry za pomocą prądu elektrycznego) oraz
fototerapii ( światło niebieskie i czerwone).

2️⃣Światło czerwone - pobudza produkcję kolagenu, wygładza i poprawia elastyczność skóry

3️⃣Światło niebieskie - łagodzi stany zapalne oraz trądzik. Działa antybakteryjnie, zwęża pory i reguluje wydzielanie sebum.
Sprawdzi się zwłaszcza przy pielęgnacji cery tłustej i mieszanej.

4️⃣Głowica masująca generuje ciepło o stałej temperaturze 42c+_3°C, która pobudza skórę i sprawia, że staje się jędrna,
gładka i elastyczna.

5️⃣ Wibracje - 12000 obrotów/min.

Pielęgnuj także inne obszary swojej skóry z masażerem BAFFS:
Pielęgnacja okolic oczu: powoli przesuwaj głowicę urządzenia od jednego do drugiego końca oka.

Pielęgnacja czoła: przesuwaj głowicę masującą w górę od brwi od linii włosów. Urządzenie pobudza komórki skóry i łagodzi
napięcie głowy.
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Pielęgnacja policzków: masaż poprawia krążenie krwi i poprawia owal twarzy.

Pielęgnacji okolic ust: przesuwaj głowicę masującą wzdłuż konturu linii warg. Dzięki temu podniesiesz kąciki ust i naprężysz
linię warg.

Pielęgnacji szyi: Przesuwaj głowicę masującą od dołu do góry

Zalety sonicznego masażera
⭐️Funkcja podgrzania - pozwala na natychmiastowe zrelaksowanie skóry i zwiększa komórkową witalność.

⭐️Soniczne wibracje - symulują profesjonalne techniki masażu polepszają absorpcję kosmetyków, wygładzają i niwelują
zmarszczki

⭐️Fototerapia - światło czerwone i niebieskie

⭐️Ergonomiczny kształt - zaprojektowany do masażu całej twarzy

⭐️Eleganckie pudełko - produkt sprawdzi się jako elegancki prezent

⭐️Niewielki rozmiar - wygodny do używania podróży, mieszcząc się w torebce

Kto nie powinien korzystać z masażera:
Z urządzenia nie powinny korzystać osoby: chore na choroby zakaźne, z chorobami serca, nowotworem, wysoką gorączką,
poważnymi oparzeniami słonecznymi, z poszerzonymi naczyniami krwionośnymi, kobiety w ciąży oraz karmiące piersią, osoby
korzystające z innych urządzeń medycznych, osoby przebywające w szpitalu.

Sposób użycia:

Przytrzymaj przycisk ON/OFF przez ok 3s. aby włączyć urządzenie. Urządzenie zacznie wibrować podczas gdy głowica będzie
miała kontakt ze skórą oraz paskiem sensorycznym z tyłu urządzenia. Aby zmienić tryb naciśnij raz przycisk ON/OFF.
Urządzenie wymaga 2 godzin by bateria była w pełni naładowana.

Urządzenie dostępne także w kolorze białym: BAFFS masażer do okolic oczu BIAŁY

Waga masażera: 40g

Zwrot

oderwanie naklejki zabezpieczającej opakowanie.
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